

STATO PATRIMONIALE  
Movimenti dal 1/01/2017 al 31/03/2017

TIVITA'

PASSIVITA'

to	Descrizione	Importo	Conto	Descrizione	Importo
9	Altri beni materiali	150,00	111 1	Capitale sociale	10.000,00
	ALTRI BENI MATERIALI	150,00	111	CAPITALE E RISERVE	10.000,00
4	Crediti Interessi Attivi Banca	1,29	157 1	Anticipo da Comune di Civitave	200.000,00
	CREDITI VARI	1,29	157	MUTUI E FINANZIAMENTI	200.000,00
6	Erario c/IVA	60,32	322 1	Fatture da ricevere da fornito	17.500,00
	ERARIO C/IVA	60,32	322	FATTURE DA RICEVERE	17.500,00
1	Ritenute su interessi attivi	0,45			
	ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI	0,45			
1	Intesa Sanpaolo c/4870 Ordinar	201.792,90			
3	Carta Prepagata Intesa n.37687	865,50			
	BANCHE E POSTE C/C	202.658,40			
3	Cassa contanti	60,16			
	CASSA	60,16			
	PERDITA D'ESERCIZIO	24.569,38			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>227.500,00</b>		<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>227.500,00</b>

la 90018 CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI  
SRL  
P.LE PIETRO GUGLIELMOTTI, 7  
00053 CIVITAVECCHIA

RM

Esercizio  
Valuta  
Data  
Pagina

20  
Euro  
13/04/20

**CONTO ECONOMICO**  
Movimenti dal 1/01/2017 al 31/03/2017

**C O S T I**

**R I C A V I**

Conto	Descrizione	Importo	Conto	Descrizione	Importo
701 3	Cancelleria varia e stampe	28,69	667 5	Interessi attivi bancari	1,74
701 7	Mat.li di consumo e att.ra min	14,00	667	PROVENTI FINANZIARI VARI	1,74
701	<b>COSTI PER MATERIE PRIME E DI C</b>	42,69		<b>PERDITA D'ESERCIZIO</b>	<b>24.569,38</b>
702 1	Emolumenti Amministratori	17.500,00			
702 5	Rimborso spese Amministratori	4.864,00			
702	<b>COSTI ORGANI SOCIALI</b>	<b>22.364,00</b>			
703 22	Oneri bancari	106,70			
703 25	Spese pubblicitarie	876,47			
703 35	Spese postali	4,50			
703 44	Costi Servizio Pulizie Locali	749,50			
703 55	Costi per Servizi WEB	95,49			
703	<b>COSTI PER SERVIZI</b>	<b>1.832,66</b>			
713 1	Valori bollati	21,90			
713 10	Vidimazione Libri Sociali	309,87			
713	<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>331,77</b>			
	<b>TOTALE COSTI</b>	<b>24.571,12</b>		<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>24.571,12</b>

*FR*

N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	A9.02.5.c	muratura di mattoni posati in fogno con laterizi a sei fori e mattoni idraulici		9,00		5,16	46,4	31,26 €	€ 1.451,71
				1,40		2,70	3,8	31,26 €	€ 118,16
				2,50		2,70	6,8	31,26 €	€ 211,01
				1,80		2,70	4,9	31,26 €	€ 151,92
						2,70	-	31,26 €	€ -
						2,70	-	31,26 €	€ -
				2,20		2,70	5,9	31,26 €	€ 185,68
				2,50		2,70	6,8	31,26 €	€ 211,01
				2,40		2,70	6,5	31,26 €	€ 202,56
						2,70	-	32,26 €	€ -
						2,70	-	32,26 €	€ -
				1,70		2,70	4,6	32,26 €	€ 148,07
3	A12.01.3.d	intonaco civile compreso strato di sbruffatura							
		pareti	2	9,00		5,16	92,9	26,28 €	€ 2.440,89
		pareti	2	1,40		2,70	7,6	26,28 €	€ 198,68
		pareti	2	2,50		2,70	13,5	26,28 €	€ 354,78
		pareti	2	1,80		2,70	9,7	26,28 €	€ 255,44
		pareti	2			2,70	-	26,28 €	€ -
		pareti	2			2,70	-	26,28 €	€ -
		pareti	2	2,20		2,70	11,9	26,28 €	€ 312,21
		pareti	2	2,50		2,70	13,5	26,28 €	€ 354,78
		pareti	2	2,40		2,70	13,0	26,28 €	€ 340,59
		pareti	2			2,70	-	26,28 €	€ -
		pareti	2			2,70	-	26,28 €	€ -
		pareti	2	1,70		2,70	9,2	26,28 €	€ 241,25
		soffitto bagno		1,80	2,50		4,5	26,28 €	€ 118,26
		soffitto bagno 2			1,60		-	27,28 €	€ -
							175,7		
4	A16.01.c	Controtelaio in abete larghezza cm 8		5,30			-	10,10 €	€ -
			2	5,30			10,6	10,10 €	€ 107,06
				5,30			-	10,10 €	€ -
				5,30			-	10,10 €	€ -
				5,30			-	10,10 €	€ -
			1	5,30			5,3	10,10 €	€ 53,53
5	NP00	porta a scomparsa, comprensiva di controtelaio							
			1				1,0	900,00 €	€ 900,00
							-	900,00 €	€ -
			1				1,0	900,00 €	€ 900,00
							-	900,00 €	€ -
			1				1,0	900,00 €	€ 900,00
							-	900,00 €	€ -
			1				1,0	900,00 €	€ 900,00
6	A14.01.20b 1	Pavimento per interni in piastrelle di ceramica smaltata compreso sottofondo 30x30 (33,57€)		5,70	9,00		51,3	33,57 €	€ 1.722,14
				12,00	9,00		108,0	33,57 €	€ 3.625,56
7	A14.02	rivestimenti di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata 20 x 30							
			1	3,30	1,00	2,00	3,3	33,70 €	€ 111,21
			1	5,50	1,00	2,00	5,5	33,70 €	€ 185,35
				1,80	1,40	2,00	-	33,70 €	€ -
8	A14.02.10a	zoccolino battiscopa in gres dim 8/10 x 20/30 (10,59 €)		7,70			7,7	10,59 €	€ 81,54
				2,50			2,5	10,59 €	€ 26,48
			2	8,00			16,0	10,59 €	€ 169,44
							-	10,59 €	€ -
9	A13.01.4a	Controsoffitti in cartongesso e lana di vetro spessore cm 2		9,20	9,40		86,5	36,57 €	€ 3.162,57
31	A.20.01.9.a	rasatura di intonaci civili (6,20 €)							
		soffitti		12,00	9,00		108,0	6,20 €	€ 669,60
		pareti	2	9,00		5,16	92,9	6,20 €	€ 575,86
32	A.20.01.10	preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove vedi voce 3	116				115,9	1,81 €	€ 209,87
			60				59,7	2,81 €	€ 167,84
33	A.20.01.11.a	tinteggiature pareti interne (2,07 €)							
		quantità voce 31	201			0,66	132,6	2,07 €	€ 274,44
		quantità voce 32	93			0,34	31,6	2,07 €	€ 65,37
		quantità voce 32	116			0,66	76,5	2,07 €	€ 158,41
		quantità voce	60			0,34	20,3	2,07 €	€ 42,04
51	A 16.01.10.	Finestre, porte finestre o finestre a bandiera in legno ad una, due, tre o quattro ante in legno, apribile a battente o a vasistas o con compartimenti fissi, guida a canaletto nei riquadri interni per il fissaggio							

N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		del vetro, gocciolatoio in alluminio elettrocolorato, guarnizioni sulle ante e sul telaio elettrosaldate sugli angoli. Ferramenta per apertura ad ante normale con maniglia in lega leggera anodizzata e cerniere tipo anuba tropicalizzate, paletti ad unghia per infisso a tre o quattro ante. Legno trattato con due mani di impregnante al naturale o colorato previo trattamento contro funghi o tarli. Esclusi i vetri, comprese mostre e contromostre della sezione di 65x12 mm ed ogni altro accessorio (minimo da contabilizzare 1,50 mq): A 16.01.10.a. con telaio maestro ed ante dello spessore compresa tra 61 e 70 mm A 16.01.10.a.1. in pino del Nord mq € 410,00			0,80	2,00	-	410,00 €	€ -
			2		0,80	2,00	3,2	410,00 €	€ 1.312,00
					0,80	2,00	-	410,00 €	€ -
					0,80	2,00	-	410,00 €	€ -
			1		0,80	2,00	1,6	410,00 €	€ 656,00
					0,80	2,00	-	410,00 €	€ -
52	A 8.01.15	Copertura con tegola canadese delle dimensioni di 100x34 cm circa, rivestita con graniglia di roccia basaltica ceramizzata, fornite e poste in opera. Sono compresi: la formazione e l'esecuzione dei colmi, delle converse e dei raccordi, l'incollaggio a fiamma su membrana bituminosa oppure fissata al supporto chiodabile con chiodi zincati a testa larga, tutti i materiali occorrenti per il fissaggio della tegola e quanto altro necessario per dare l'opera finita. Esclusa l'eventuale fornitura della sottostante guaina bituminosa.		18,40	9,40	0,66	114,2	29,02 €	€ 3.312,74
				18,40	9,40	0,34	58,8	29,02 €	€ 1.706,56
53	A 10.01.5.	Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica a base di bitume distillato, plastomeri ed elastomeri, armata con "non tessuto" di poliestere puro a filo continuo, flessibilità a freddo - 20 °C. I teli posati con sormonta di 80 mm longitudinalmente e 100 mm trasversalmente, saldati a fiamma di gas propano al piano di posa e quindi risvoltati ed incollati a fiamma sulle parti verticali per una quota superiore di almeno 0,20 m il livello massimo delle acque, misurato in orizzontale ed in verticale: A 10.01.5.b. dello spessore di 4 mm mq € 10,33 A 10.01.5.b. dello spessore di 4 mm mq € 10,33		18,40	9,40	0,66	114,2	10,33 €	€ 1.179,21
				18,40	9,40	0,34	58,8	10,33 €	€ 607,47
56	NP10	cassaforte da muro, compresa installazione e ancoraggio alla parete in cemento armato	1					600,00 €	€ 600,00
		importo lavori						€	31.079,29
		di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso		4%				€	1.243,17
		spese tecniche (D.LL. e C.S.E.)		5%				€	1.553,96
		IVA		10%				€	3.263,33
		TOTALE GENERALE						€	35.896,58

N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
10	E2.02.1	impianti idraulici per allacci dei servizi igienico sanitari							
	a	lavabo	1				167,33 €	€	167,33
	a	lavabo	1				167,33 €	€	167,33
	i	bidet	1				173,53 €	€	173,53
	m	vaso a cacciata	1				76,23 €	€	76,23
	o	cassetta di scarico	1				108,46 €	€	108,46
	b	lavello					185,92 €	€	-
	a	lavabo					167,33 €	€	-
	i	bidet					173,53 €	€	-
	m	vaso a cacciata					76,23 €	€	-
	o	cassetta di scarico					108,46 €	€	-
	b	lavello					185,92 €	€	-
11	E2.02.4	allacciamenti di ogni apparecchio sanitario agli scarichi							
	a	diam. 50 mm				4,0	7,13 €	€	28,52
	e	diam 90 mm				1,0	12,39 €	€	12,39
	a	diam. 50 mm					7,13 €	€	-
	e	diam 90 mm					12,39 €	€	-
12	E.2.02.20.a	vaso igienico a cacciata (105,36 €)	1			1,0	105,36 €	€	105,36
13	E.2.02.22	cassetta di scarico (147,50 €)	1			1,0	147,50 €	€	147,50
14	E.2.02.31	lavabo con colonna in porcellana (334,66 €)	1			1,0	334,66 €	€	334,66
15	E.2.02.31	lavabo con colonna in porcellana (334,66 €)	1			1,0	334,66 €	€	334,66
16	E.2.02.32	bidet in porcellana vetrificata (216,91 €)	1			1,0	216,91 €	€	216,91
17	E.2.02.20.a	vaso igienico a cacciata (105,36 €)				-	105,36 €	€	-
18	E.2.02.22	cassetta di scarico (147,50 €)				-	147,50 €	€	-
19	E.2.02.31	lavabo con colonna in porcellana (334,66 €)				-	334,66 €	€	-
20	E.2.02.32	bidet in porcellana vetrificata (216,91 €)				-	216,91 €	€	-
34	NP1	impianto di condizionamento tipo VRF (anche detto VRV), della 25 KW - aria rinnovo 400 mc/h 10 KW - aria rinnovo 200 mc/h				1,0	20.000,00 € 17.000,00 €	€ €	20.000,00 -
35	NP2	impianto di estrazione per bagni 100 mc/h				1,0	200,00 €	€	200,00
36	NP2	impianto di estrazione per bagni 100 mc/h					200,00 €	€	-
		importo lavori						€	22.072,88
		di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	4%					€	882,92
		spese tecniche (D.LL. e C.S.E.)	5%					€	1.103,64
		IVA	10%					€	2.317,65
		TOTALE GENERALE						€	25.494,18

FD

N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
55	NP9	schermatura termica adesiva, riflettente per raggi infrarossi trasparente visibile							
			0,66	18,50	5,16	63,0	50,00 €	€	3.150,18
			0,34	18,50	5,16	32,5	50,00 €	€	1.622,82
		importo lavori						€	4.773,00
		di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	4%					€	190,92
		spese tecniche (D.LL. e C.S.E.)	5%					€	238,65
		IVA	10%					€	501,17
		TOTALE GENERALE						€	5.512,82

N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI		catego
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
21	D.1.01.4	punto luce e punto di comando realizzati in vista	6				6,0	17,35 €	104,10	impianti elettrici
22	D.1.01.4.c	punto di comando interruttore, deviatore	6				6,0	9,30 €	55,80	impianti elettrici
23	D.1.01.6.a	incremento per punto,luce in vista per quota dorsale	12				12,0	5,58 €	66,96	impianti elettrici
24	D.1.01.4	punto luce e punto di comando realizzati in vista						17,35 €		impianti elettrici
25	D.1.01.4.c	punto di comando interruttore, deviatore						9,30 €		impianti elettrici
26	D.1.01.6.a	incremento per punto,luce in vista per quota dorsale						5,58 €		impianti elettrici
27	D.1.02.4.a	Punto presa in vista esclusa linea dorsale	8				8,0	21,69 €	173,52	impianti elettrici
28	D.1.02.6.a	incremento per punto presa in vista per quota dorsale	8				8,0	6,20 €	49,60	impianti elettrici
29	D.1.02.4.a	Punto presa in vista esclusa linea dorsale						21,69 €		impianti elettrici
30	D.1.02.6.a	incremento per punto presa in vista per quota dorsale						6,20 €		impianti elettrici
37	D 3.01	Interruttore automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o simile, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serraggio per cavi fino a 25mm², grado di autoestinguenza VO secondo la UL 94, con dispositivo per attacco rapido su profilato DIN EN 50022 - 35mm tensione nominale 230/400 V c.a., secondo le NORME CEI 23-3, tipo di intervento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: D 3.01.1.c bipolare fino a 32 A cad € 54,97 D 3.01.1.t quadripolare fino a 63 A cad € 119,54					4,0	54,97 €	219,88	impianti elettrici
							1,0	119,54 €	119,54	impianti elettrici
38	D 3.04	D 3.04 Interruttore differenziale puro accessoriabile, involucro a struttura modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti con doppio sistema di serraggio per cavi fino a 25 mm² con dispositivo di attacco rapido su profilato DIN EN 50022 - 35 mm tensione nominale 230/400 V c.a., conforme alle norme CEI EN 61008 - CEE 27 completo di accessorio in opera: D 3.04.2.g quadripolare fino a 63 A cad € 269,00								impianti elettrici
							1,0	269,00 €	269,00	impianti elettrici
39	D 5.01	D 5.01 Canaletta in PVC per installazione a parete completa di coperchio ed accessori, quali fermagli, traversine, separatori, stop ecc., in opera: D 5.01.1 mm 60 x 40 m € 13,69 D 5.01.2 mm 80 x 40 m € 15,24 D 5.01.3 mm 100 x 40 m € 16,11 D 5.01.4 mm 120 x 40 m € 17,71 D 5.01.5 mm 80 x 60 m € 16,89 D 5.01.6 mm 100 x 60 m € 18,64		60,00			60,0	13,69 €	821,40	impianti elettrici
								15,24 €		impianti elettrici
				50,00		50,0	16,11 €	805,50		impianti elettrici
								17,71 €		impianti elettrici
				15,00		15,0	16,89 €	253,35		impianti elettrici
								18,64 €		impianti elettrici
40	D 5.34	D 5.34 Portapparecchi in resina antiurto da parete del tipo stagno con eventuale guaina elastica trasparente, completo di accessori, in opera: D 5.34.1 ad un posto cad € 8,62 D 5.34.2 fino a tre posti cad € 9,81						8,62 €		impianti elettrici
								9,81 €	176,58	impianti elettrici
41	NP3	Plafoniera di tipo sospeso con lampade al led, luce naturale	40					45,00 €	1.800,00	impianti elettrici
42	D 6.11.3	D 6.11.3 Plafoniera di emergenza automatica autoalimentata a lampade alogene, predisposta per il funzionamento SE autonomia 1 ora, grado di protezione IP 65 e con durata delle batterie non inferiore ai 4 anni come da CEI EN 60598-2-22, completa di lampade e di ogni accessorio per il montaggio, in opera: D 6.11.3.a per 2 lampade da 1 x 10 W cad € 170,95 D 6.11.3.b per 4 lampade da 1 x 10 W cad € 292,83								impianti elettrici
								170,95 €	341,90	impianti elettrici
										impianti elettrici
43	D 7.04	D 7.04 Armadio in materiale poliestere IP 549, completo di serratura a chiave universale o tipo Yale e di tutti gli accessori, compresi 2 supporti della eventuale piastra di fondo (esclusa). Al m² di superficie frontale: D 7.04.1 con profondità fino a 400 mm mq € 571,20		0,50	0,50		0,3	571,20 €	142,80	impianti elettrici
44	D 7.03	D 7.03 Cablaggio per interruttori scatolati, comprendenti collegamento alle sbarre omibus, isolatori di sostegno, uscita con barre di rame, al polo: D 7.03.1 fino a 160A con conduttori in rame cad € 6,30						6,30 €	37,80	impianti elettrici
45	D 8.01.1	D 8.01.1 Alimentatore per impianti citofonici per montaggio a parete con viti, o su guida DIN - autoprotetti da corto circuito e sovraccarico, in opera, in opera: D 8.01.1.a per una coppia di citofoni a posto esterno cad € 51,13 D 8.01.2 Posto esterno ricetrasmittente composto da: citofono elettronico da parete - pulsantiera ad 1 tasto - visiera - illuminazione - con trasformatore da 18 VA, in opera cad € 107,42								impianti elettrici
								51,13 €	51,13	impianti elettrici
								107,42 €	107,42	impianti elettrici
46	NP 4	lettore di badge						300,00 €	300,00	impianti elettrici
47	D 16.01.1	D 16.01.1 Centrale di allarme a 4 zone in contenitore metallico, zone. Inseribile con tastiera o comando a chiave, doppia resistenza di bilanciamento, linea bus seriale max 800 m Memoria 512 eventi. Combinatore telefonico digitale e modem per gestione integrata a distanza. Implementabile con con modulo combinatore e messaggi								impianti elettrici



N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI		categorie
			Parux	Lung.	Larg.	H/peco		unitario	TOTALE	
		vocali. 1 uscita relè. Completa di alimentatore, contatto antisabotaggio e tastiera di comando remota. cad € 946,00	1				946,00 €	946,00	impianti elettrici	
		D 16.01.2 Sensore antintrusione a doppia tecnologia micoonde + PIR, sensibilità regolabili. Alimentazione 12 Vcc, copertura max 12x12m cad € 152,00	4				152,00 €	608,00	impianti elettrici	
		D 16.01.3 Deviatore a chiave, per comando a distanza. Indicatori a con n. 3 chiavi cad € 254,00	1				254,00 €	254,00	impianti elettrici	
		D 16.01.4 Sirena elettronica, in custodia plastica con dispositivo antisabotaggio, 12 Vcc 10W 720 mA, in opera,autoalimentata completa di batteria cad € 227,00	1				227,00 €	227,00	impianti elettrici	
		D 16.01.5 Contatto magnetico da incasso, tipo NC, dim mm 8x30, mm, 4 conduttori. cad € 50,00	1				50,00 €	50,00	impianti elettrici	
		D 16.01.6 Contatto magnetico a vista, tipo NC, lungh. mm 34, portata magnete in alnico, custodia bianca. cad € 178,00	1						impianti elettrici	
		D 16.01.7 Tastiera con codificatore numerico di attivazione e disattivazione a zone dell'impianto cad € 327,00	1				327,00 €	327,00	impianti elettrici	
48	NP5	insegna luminosa a croce verde per farmacie - illuminazione al led	1				3.000,00 €	3.000,00	impianti elettrici	
49	NP6	impianto di cablaggio dati + telefonia 100 € a postazione	8				100,00 €	800,00	impianti elettrici	
			4				100,00 €	400,00	impianti elettrici	
50	NP7	server + router + switch	1				2.500,00 €	2.500,00	impianti elettrici	
		importo lavori						€ 15.008,28		
		di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	4%					€ 600,33		
		spese tecniche (D.LL. e C.S.E.)	5%					€ 750,41		
		IVA	10%					€ 1.575,87		
		TOTALE GENERALE						€ 17.334,56		

*File*



N	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
54	NP8	bussola di ingresso in alluminio anodizzato e vetro antisfondamento, con doppia porta							
			1				1,0	3.000,00 €	€ 3.000,00
			1				1,0	3.000,00 €	€ 3.000,00
		importo lavori							€ 6.000,00
		di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	4%						€ 240,00
		spese tecniche (D.LL. e C.S.E.)	5%						€ 300,00
		IVA	10%						€ 630,00
		TOTALE GENERALE							€ 6.930,00



<b>C.S.P. SRL - Conto Economico/Finanziario II Trimestrale 2017</b>		
<b>APRILE 2017</b>	Fidejussione bancaria Farmacia*	12.500,00
	Spese Amministrative	5.391,63
	Compenso amministratore	5.000,00
	Compenso organo controllo	2.500,00
	Lavori farmacia	15.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>40.391,63</b>
<b>MAGGIO 2017</b>	Consulenze Varie (bplan, L.231, sito)	22.000,00
	Compenso amministratore	5.000,00
	Lavori e arredi Farmacia	60.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>87.000,00</b>
<b>GIUGNO 2017</b>	Compenso Amministratore	5.000,00
	Consulenze e Spese Amministrative	15.000,00
	Lavori e arredi Farmacia	65.000,00
	<b>TOTALE</b>	<b>85.000,00</b>
	<b>TOTALE TRIMESTRE</b>	<b>212.391,63</b>

\*importo bloccato dalla banca, ma di proprietà della società

**NB** La maggior parte dei costi sono capitalizzabili e in bilancio inciderà la quota parte dell'ammortamento.

FU